



|    |                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|----|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9  | Социальный работник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Социальный работник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Социальный работник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Диспетчер           | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Лобачков Владимир Алексеевич

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Шлапакова Маргарита Юрьевна

Специалист по социальной работе \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Шорников Андрей Владимирович

Экономист \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Осипова Лариса Ивановна

Уполномоченный от трудового коллектива по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Сподобаева Елена Михайловна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 3411 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Фетисова Е.А.

(№ в реестре экспертов)